Заведующей МБДОУ «Детский сад №5

«Гномик» ЕМР РТ»

Чураевой В.Е.

от________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________
                                                              (Ф.И.О. ребенка)

____________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________

Место рождения______________________________________________________

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 «Гномик» Елабужского муниципального района Республики

Татарстан»

Адрес места жительства ребенка:________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)_______________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Телефон (дом., сот.):___________________________________________________

е-mail:_______________________________________________________________

«_____»______________20___г.                                Подпись__________________

       Даю согласие на получение и обработку персональных данных ребенка и

родителей (законных представителей) в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» и

иными нормативно — правовыми актами, действующими на территории

Российской Федерации и Республики Татарстан, использование; передачу

органами статистики, органам обязательного медицинского страхования,

подразделениям муниципальных органов управления образования,

министерству образования, региональному оператору персональных данных;

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Согласие распространяется на все случаи использования персональных данных.

Подпись__________________

Ознакомлен(а) с документами ДОУ:

1. Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №5 «Гномик» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                       Подпись                                                            Дата

2. Лицензия муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №5 «Гномик» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

3. Общеобразовательная программа муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Гномик»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

4. Положение о родительском комитете муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №5 «Гномик»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

5. Документы регламентирующие образовательную деятельность

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №5 «Гномик» Елабужского муниципального района

Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

6. С работой «сайта» муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №5 «Гномик» Елабужского

муниципального района Республики Татарстан»

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

7. С пошаговой инструкцией для подачи заявления через портал

государственных услуг на основную и дополнительную компенсацию

части родительской платы

____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата

       Ознакомлен(а)           ____________________            _____________________
                                                  Подпись                                                            Дата